



Podkowa Leśna, dnia 04.09.2020 r.

ZP.271.14.2020

### Informacja nr 2 dla Wykonawców

#### Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie drzew wokół których należy wykonać system napowietrzania i nawadniania oraz zabezpieczenie korzeni.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Wszystkie drzewa, które są zinwentaryzowane w projekcie, wymagają podlewania a ich korzenie powinny być zabezpieczone w trakcie prowadzenia prac.

#### Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie ilości punktowych elementów odblaskowych (poz. 67 d.5.3 przedmiaru) i wskazanie ich lokalizacji. Proszę również o potwierdzenie, iż mają to być elementy aktywne.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Potwierdzamy ilość PEO (aktywnych) wskazanych w części kosztorysowej. PEO należy rozmieścić:

- na części najazdowej na wyspę wyniesioną skrzyżowania (na każdym wlocie)
- na odc. od km ok. 0+250 do km ok. 0+295 (wzdłuż wydzielonej powierzchni wyłączzonej z ruchu stanowiącej element spowolnienia ruchu).

#### Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż studnia S/Wr.4 o średnicy 600 mm ma zostać wykonana z elementów betonowych zgodnie z opisem na rysunku 7. Profile odwodnienia.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Studnię S/Wr.4 należy wykonać jako studzienkę prefabrykowaną PP o średnicy 600mm (rys.9). Zamawiający dopuszcza użycie innego materiału o parametrach nie gorszych niż podane.

#### Pytanie nr 4

Czy schemat studzienki D600 (Rys. 9) dotyczy studni oznaczonych w projekcie symbolami S/Wr.2-S/Wr.4 oraz D1-D10?

#### Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak

BURMISTRZ MIASTA  
Podkowa Leśna

Artur Tusiński